
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200700 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 16.10.2023 13:46  
STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29 

400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949 DIČ: CZ25429949 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

16.10.2023-30.11.2023 CZK   733 858,94 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.:  38270/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200010/2022 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Beroun ST, admin.budova 1235, ST dílny 1233 

IC6000329034 a IC6000329033 

  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Beroun ON - oprava elektrokotle,víko centrální jímky, úklid pozemku ks   
Kod mat. dodavatele: zakázka:  E211JSUB0A00 

2  Beroun ON - oprava otopné soustavy ks   

Kod mat. dodavatele: zakázka:  E211JSU0HA00 
 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 18.10.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis)   Petr Sodomka ,v.r.                   
                                                         Kristýna Gregorová, v.r. 

Objednatel:                       Dodavatel:                         

jméno: Jan Ticháček, v.r. 
Přednosta Správy pozemních staveb 

 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200700  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

3  Beroun ON - oprava osvětlovacích těles ks   
Kod mat. dodavatele: zakázka:  E211JSUBPA00 

Objednáváme u Vás  Beroun - údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky, Beroun os. n. - ST 
admin. budova 1235, IC6000329034, Beroun os. n. - ST hala /pro SČ 200/, IC6000315705, Beroun os. n. - ST dílny 1233, IC6000329033 
rozsahu zadání.  Zad.č. - ano, zakázka: E211JSUB0A00, E211JSUHA00, E211JSUBPA00. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové 
dohody č.:  645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací 
protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a 
převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a 
převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Přibyl, tel.: 723 224 619. 

   

Přijatá cena Díla:    733 858,94  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2023 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Beroun ST, IC6000329034 a IC6000329033 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

21,00%
0,0015,00% 0,00

Beroun
Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé 
myčky

733 858,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Beroun

Stavba:

Místo: Beroun Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

006 VRN

ST dílny 6000329033 - výměna osvětlovacích těles004

005
Úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé 
myčky ST

Doplnění víka centrální jímky002
ST hala pro SČ 6000315705 - oprava otopné 
soustavy

003

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

001
ST administrativní budova 6000329034 - výměna 
elektrokotle

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství 
bývalé myčky

13. 10. 2023

 

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

001 - ST administrativní budova 6000329034 - výměna elektrokotle

 

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

001 - ST administrativní budova 6000329034 - výměna elektrokotle

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,226

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,226

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4,520

VV 0,226*20 'Přepočtené koeficientem množství 4,520

4 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 0,226

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

5 K 731200823
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon do 25 kW

kus 1,000

6 K 731391811 Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2 kus 1,000

7 K 731251121
Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 
30 kW

soubor 1,000

8 K 731191941 Napuštění kotle po opravě pl kotle do 5 m2 soubor 1,000

9 K 731191937
Zkouška těsnosti kotle smontovaného po opravě pl 
kotle do 18 m2

soubor 1,000

10 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 269,158

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
11 K 741336875 Demontáž termostatu kus 1,000

12 K 735511142 Prostorový termostat programovatelný týdenní kus 1,000

13 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 18,294

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

14 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
15 K 580507208 Uvedení kotle do 50 kW do provozu kus 1,000

16 K 580507211 Kontrola funkce provozního termostatu kotle do 50 kW kus 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
17 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář hod 8,000

VV
8"kontrola systému, odvzdušnění těles a potrubí, 
zaregulování"

8,000

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

001 - ST administrativní budova 6000329034 - výměna elektrokotle

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

002 - Doplnění víka centrální jímky

 

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

002 - Doplnění víka centrální jímky

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

1 K 894414211
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty desek zákrytových

kus 1,000

2 M 59224457
deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem DN600 

144x114x20cm pojížděné D400
kus 1,000

3 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, 
E600

kus 1,000

4 M 28661935
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 

D400
kus 1,000

D 998 Přesun hmot

5 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

t 0,914

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

002 - Doplnění víka centrální jímky

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

003 - ST hala pro SČ 6000315705 - oprava otopné soustavy

 

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

003 - ST hala pro SČ 6000315705 - oprava otopné soustavy

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,064

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,064

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1,280

VV 0,064*20 'Přepočtené koeficientem množství 1,280

4 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 0,064

D PSV Práce a dodávky PSV

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

5 K 732320812
Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od 
rozvodů potrubí obsah do 100 l

kus 1,000

6 K 732331619
Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí 
soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o 
objemu 140 l

soubor 1,000

7 K 998732201
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 
m

% 66,726

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
8 K 733290801 Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm m 1,000

9 K 733223305
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 
mm

m 1,000

10 K 733291906 Propojení potrubí měděného při opravě D 35x1,5 mm kus 2,000

11 K 733224206
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 mm

m 1,000

12 K 733224226
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 35x1,5 mm

kus 2,000

13 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 10,000

14 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6 m 204,000

VV 2*(31*2+15*2)+20 204,000

15 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m

% 38,363

D 734 Ústřední vytápění - armatury

16 K 734200822
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1

kus 27,000

17 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 27,000
VV 18+9 27,000

18 M 31942767 šroubení topenářské přímé mosaz 1" kus 18,000

VV 9*2 18,000

19 M 55126270 ventil uzavírací pro topení mosazný T 110°C DN 25 kus 9,000

20 K 734200823
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1 
přes G 1 do G 6/4

kus 9,000

21 K 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 9,000

22 M 55126274 ventil uzavírací pro topení mosazný T 110°C DN 40 kus 9,000

23 K 734420811 Demontáž tlakoměru se spodním připojením kus 1,000

24 K 734421101
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 50 mm spodní připojení

kus 1,000

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

003 - ST hala pro SČ 6000315705 - oprava otopné soustavy

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 206,226

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

26 K 735000911
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
ručním ovládáním

kus 9,000

27 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 9,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
28 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář hod 8,000

VV
8"kontrola systému, odvzdušnění těles a potrubí, 
zaregulování"

8,000

Strana 12 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

004 - ST dílny 6000329033 - výměna osvětlovacích těles

 

Strana 13 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

004 - ST dílny 6000329033 - výměna osvětlovacích těles

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

Strana 14 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 8 m

den 1,000

D 997 Přesun sutě

2 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,110

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,110

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,200

VV 0,11*20 'Přepočtené koeficientem množství 2,200

5 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 0,110

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

6 K 741120811
Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-
16 mm2 pod omítkou

m 50,000

7 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 50,000

8 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 57,500

P
 Poznámka k položce:

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

9 M 35432540 příchytka kabelová 11-18mm kus 50,000

10 K 741371841
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 
m2 bez zachování funkčnosti

kus 3,000

11 K 741372051
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů

kus 3,000

12 M 8500086202 Svítidlo LED Ecolite Industry 200 W 27 000 lm kus 3,000

P

 Poznámka k položce:

barva: černá , barva světla: 5000 K , bluetooth: NE , čidlo pohybu: NE , 

dálkové ovládání: NE , energetická náročnost: D , jmenovité napětí: 

230 V , krytí: IP 65 , materiál: hliník, sklo , mechanická odolnost: IK 08 , 

montáž: závěsná , oslnění UGR &lt; 19: NE , patice: LED , podání 

barev CRI: &gt;80 , provedení krytu: čiré , průměr: 266 mm , příkon: 

200 W , regulace CCT: NE , RGB: NE , řada: Industry , stmívatelnost: 

NE , světelný tok: 27000 lm , třída ochrany: I , typ napětí: AC , úhel 

vyzařování: 120 ° , výška: 203 mm , Wi-Fi: NE , ZigBee: NE , značka: 

 Ecolite , životnost: 50 000 h , tvarové provedení: kruhové

světelný tok 13 500 lm, barva světla 5 000 K, příkon 100 W, krytí IP 65, 

úhel vyzařování 120 °, podání barev (CRI) >80, jmenovité napětí 230 

V, mechanická odolnost IK 08, třída ochrany I, montáž závěsná, délka 

řetězu 1 m

13 K 741372111
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů

kus 15,000

14 M 1010167295 GREENLUX DAISY NECTER 60W NW kus 15,000

P

 Poznámka k položce:

https://www.ledsviti.cz/led-prachotesne-teleso-s-pcb-modulem-necter-

 60w-denni-bila/

 

15 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000

16 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 246,665

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

004 - ST dílny 6000329033 - výměna osvětlovacích těles

Strana 15 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

005 - Úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky ST

 

Strana 16 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

005 - Úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky ST

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

Strana 17 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131113131
Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských 
sítí ručně

m3 10,000

VV 2*2*2,5"vodoměrná šachta" 10,000

2 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 4,320

VV 6*0,6*1,2"přeložka vodovodního potrubí" 4,320

3 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 14,320

VV 10+4,32 14,320

4 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 93,936

VV 10-1,44*1,14*2"zpětný zásyp vodoměrné šachty po úpravě" 6,717

VV 6*0,6*1"zpětný zásyp po přeložce vodovodu" 3,600

VV
6,3*3,8*2,85+1,8*3*2,85"zásyp jímky nadrcenou betonovou 
sutí"

83,619

VV Součet 93,936

5 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 0,720

VV 6*0,6*0,2 0,720

6 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 1,440

VV 0,72*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,440

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 4,003

VV 14,32-6,717-3,6 4,003

8 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 4,003

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,003

10 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,205

VV 4,003*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 7,205

11 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním

m2 71,450

VV 6,1*4,5"objekt myčky" 27,450
VV 2*17,5*1"rampa" 35,000
VV 3*3"nájezd rampa" 9,000
VV Součet 71,450

D 5 Komunikace pozemní

12 K 564752111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 100,790

VV 71,45 71,450
VV 6,3*3,8+1,8*3"jímka po zásypu" 29,340
VV Součet 100,790

D 8 Trubní vedení

13 K 871161941
Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 6,000

14 M 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

vrstvou 32x3,0mm
m 6,600

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

15 K 879161111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25 kus 2,000

16 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 6,000

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

005 - Úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky ST

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 893420101
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců 
pojížděné pl do 2,5 m2 šachtové dno

kus 1,000

18 M 59224454
dno vodoměrné šachty 144x114x201cm pojížděné 

D400
kus 1,000

19 K 893420103
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců 
pojížděné pl do 2,5 m2 zákrytová deska

kus 1,000

20 M 59224457
deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem DN600 

144x114x20cm pojížděné D400
kus 1,000

21 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, 
E600

kus 1,000

22 M 28661935
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 

D400
kus 1,000

23 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

m3 2,797

VV 1,9*1,6*2-1,44*1,14*2"stabilizace vodoměrné šachty" 2,797

24 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
25 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 47,500

VV 7,5+10+3+10+0,6"rampa" 31,100
VV 2*6,3+3,8"jímka" 16,400
VV Součet 47,500

26 K 981011316
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
30 do 35 % postupným rozebíráním

m3 96,075

VV 6,1*4,5*3,5 96,075

27 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním

m3 5,490

VV 6,1*4,5*0,2"podlaha objektu" 5,490

28 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
těžkou mechanizací

m3 99,326

VV 2*10*1*1,3+7,5*1*1,3"rampa" 35,750
VV 3*3*0,2"nájezdová plocha před rampou" 1,800
VV (2*6,3+4*2,6+2*1,8+1,8)*0,6*3"stěny jímky a komor" 51,120
VV 6,3*3,8*0,2+1,8*3*0,2"dno jímky" 5,868
VV 6,3*3,8*0,2"kryt jímky z panelů" 4,788
VV Součet 99,326

29 K 997013011
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením 
z hl do 2 m - komunální a ostatní odpad uvnitř objektu

m3 2,000

D 997 Přesun sutě
30 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 318,881

31 K 997006007
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu 
železového s dopravou do 100 m a naložením

t 117,067

VV 83,619*1,4"pro zpětný zásyp" 117,067

32 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 201,814

VV 318,881-117,067 201,814

33 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4 036,280

VV 201,814*20 'Přepočtené koeficientem množství 4 036,280

34 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 201,814

35 M 94620005
poplatek za uložení odpadu s obsahem ropy nebo oleje 

zatříděného kódem 17 09 03
t 20,274

VV
56,988*2,41-117,067"zbytek zdí a dna jímky - neupotřebených 
pro zásyp"

20,274

36 M 94620005R
poplatek za uložení odpadu kovového - odevzdaný 

výzisk
t 1,977

VV 1,758+0,219 1,977

37 M 94620220
poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného 

kódem 20 03 01
t 3,000

38 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 0,453

39 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,164

40 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 107,510

VV (239,376-117,067+12,078)*0,8 107,510

41 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 68,436

VV 201,814-20,274-1,977-3-0,453-0,164-107,51 68,436

D 998 Přesun hmot

Strana 19 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 37,125

43 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 5,741

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

44 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000

45 K 722262301
Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 
1"x 105 mm Qn 2,5 m3/h vertikální

kus 1,000

46 K 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1" soubor 1,000

47 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 46,830

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

48 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické
49 K 767590840 Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu m2 21,900

VV (7,5+10+10)*0,6"rampa" 16,500
VV 1,8*3"přední komora jímky" 5,400
VV Součet 21,900

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

50 K 460902211
Pilíř z cihel s koncovým dílem včetně výkopu a základu 
pro skříň nn výšky 105 a š do 75 cm

kus 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
51 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 5,000

VV 5"přeložení KS" 5,000

Strana 20 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

006 - VRN

 

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

006 - VRN

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K VRN_R2 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč % 2,500

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 1 

000 000 Kč včetně.V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální 

výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na 

náhradní připojení a dodání energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní 

konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní 

přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného 

značení s odstraněním po dokončení prací,  zabezpečení prací v 

blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti 

vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou 

správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci 

dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců 

aj.

Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky

006 - VRN

Strana 23 z 23


		2023-10-19T10:07:36+0000




